平成 28 年 11 月吉日

http://www.nikko-net.co.jp/      http://www.tombo--plaza.com/

明石本社 ：〒674-8585 兵庫県明石市大久保町江井島1013-1   TEL：(078) 947-3131（代）   FAX：(078) 947-3638
事業本部 ：〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台3-4-2      TEL：(03) 5298-6701(代)    FAX：(03) 5298-6711
大阪支店、北海道支店、東北支店、関東支店、北関東支店、中部支店、中四国支店、九州支店、四国営業所、南九州営業所

お客様各位

新製品案内会（東海メッセ 2016）のご案内

 拝啓、新秋の候 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。この度『新製品案内会』開催を致します。

「真にお客様から信頼されるメーカー」を目指し技術革新・時代のニーズにあったモノづくりを目指してき

ました。その成果の一例と致しまして、新製品について実機展示、納入事例パネル、動画を用いてご紹介さ

せていただきます。

貴社におかれましても、お役に立つ情報をご提案できると確信致しておりますので、ご多忙中まことに恐縮

ではございますが、この機会に是非ご来場賜りますようご案内申し上げます。

敬具

■ モバイル破砕機のご紹介

■ 環境・搬送製品のご紹介（総合エンジニアリング）

「コア技術」に新型搬送装置をミックス！

当社が納入致しましたプラントを例に各装置のご紹介

展示内容

【コンクリートプラント】
新型ミキサ、新型操作盤（３機種）の実機展示

【アスファルトプラント】
新型バーナ、新型操作盤の実機展示、破砕＆ゴミ取り装置（ビデオ、パネル）のご紹介

【用  途】各種粉体混合装置／乾燥装置／焼成装置／貯蔵サイロ／搬送装置など

【納入実績】当社の納入実績をパネル、動画でご紹介

会 期︓2016 年 1１⽉１４⽇(⽉) ~１１⽉２２⽇(⽕)

時 間︓ ９:00〜1７:00

会 場︓昭和鋼機株式会社 岡崎⼯場

>

>

■ コンクリート・アスファルトプラントのご紹介

【特  徴】
・移動式破砕機専門メーカーならではのこだわりぬいた設計理論を凝縮
・自然石から各種リサイクル材まで信頼の処理能力を発揮！
・破砕機をディーゼルエンジンで駆動しフィーダー、選別機、コンベア

駆動を電動モーターで行うハイブリッド駆動システムを採用

平成 28 年 11 月吉日

http://www.nikko-net.co.jp/      http://www.tombo--plaza.com/

明石本社 ：〒674-8585 兵庫県明石市大久保町江井島1013-1   TEL：(078) 947-3131（代）   FAX：(078) 947-3638
事業本部 ：〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台3-4-2      TEL：(03) 5298-6701(代)    FAX：(03) 5298-6711
大阪支店、北海道支店、東北支店、関東支店、北関東支店、中部支店、中四国支店、九州支店、四国営業所、南九州営業所

   東海メッセ会場のご案内

●昭和鋼機株式会社 岡崎⼯場

〒441-0203  愛知県豊川市⻑沢町東千束50  TEL︓0533-88-3222(代)

■名鉄名古屋本線 本宿駅から タクシーで10分

■東名⾼速道路  ⾳⽻蒲郡ICより ⾞で10分

■新東名⾼速道路 岡崎東ICより ⾞で20分

名古屋方面からお越しの方は

「長沢町西千束」信号を右折し、地図の矢印方向

に進んで頂き、国道１号線を左折の上、ご入場下

さい。